

**Tømrer & Snedkerfirma
Christian Bjerregaard ApS**

CVR-nr. 25 86 85 01

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24/5 - 2016

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Tømrer & Snedkerfirma Christian Bjerregaard ApS
Drabæksvej 7
3450 Allerød

CVR nr. 25 86 85 01
Regnskabsperiode 1. januar til 31. december
Hjemstedskommune: Allerød

Bestyrelse Christian Bjerregaard
Sven Aaquist
Peter Bjerregaard

Direktion Direktør Christian Bjerregaard

Revisor **inforevision**
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
Cvr-nummer 19 26 30 96

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Tømrer & Snedkerfirmaet Christian Bjerregaard ApS for perioden 1. januar til 31. december 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i selskabet aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydelige ændringer efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse

	Note	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.329.590	3.281.108
Personaleomkostninger	1	-3.582.342	-2.876.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-119.845</u>	<u>- 110.180</u>
Resultat før finansielle poster		627.403	294.526
Andre finansielle indtægter		228	1.376
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>- 3.440</u>	<u>- 10.288</u>
Resultat før skat		624.191	285.614
Skat af årets resultat	4	<u>-148.000</u>	<u>-71.940</u>
Årets resultat		<u>476.191</u>	<u>213.673</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført fra tidligere år	229.573	165.900
Årets resultat	<u>476.191</u>	<u>213.673</u>
Til disposition	<u>705.764</u>	<u>379.573</u>
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overført til næste år	<u>405.764</u>	<u>229.573</u>
Resultatdisponering i alt	<u>705.764</u>	<u>379.573</u>

Balance

Aktiver	<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		<u>479.917</u>	<u>71.263</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>479.917</u>	<u>71.263</u>
Depositum		<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>496.792</u>	<u>88.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tilgodehavender		282.325	946.769
Andre tilgodehavender		128.042	53.200
Udskudt skatteaktiv		0	5.968
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.101</u>	<u>12.151</u>
Tilgodehavender		<u>417.467</u>	<u>1.018.088</u>
Likvide beholdninger		<u>1.133.007</u>	<u>289.008</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.550.474</u>	<u>1.307.096</u>
Aktiver		<u>2.047.267</u>	<u>1.395.235</u>

Balance

Passiver	<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	150.000
Overført resultat		<u>405.764</u>	<u>229.573</u>
Egenkapital i alt	5	<u>830.764</u>	<u>504.573</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.987</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtigelser		<u>1.987</u>	<u>0</u>
Gæld tilknyttede virksomheder		181.758	85.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.464	196.389
Skyldig sambeskatningsbidrag		140.045	92.712
Anden gæld		<u>749.249</u>	<u>515.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.214.516</u>	<u>890.660</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.214.516</u>	<u>890.660</u>
Passiver		<u>2.047.267</u>	<u>1.395.235</u>
Eventualforpligtelser og øvrige kontraktlige forpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.786.632	2.223.504
Pensioner	665.299	495.013
Andre personaleomkostninger	<u>130.411</u>	<u>157.884</u>
I ALT	<u>3.582.342</u>	<u>2.876.401</u>
2. Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>119.845</u>	<u>110.180</u>
I ALT	<u>119.845</u>	<u>110.180</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.440	6.638
Renter uden fradrag	<u>0</u>	<u>3.650</u>
I ALT	<u>3.440</u>	<u>10.288</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	140.045	92.712
Ændring af udskudt skat	<u>7.955</u>	<u>-20.771</u>
I ALT	<u>148.000</u>	<u>71.940</u>

Noter til årsrapporten fortsat

5. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	229.573	150.000	504.573
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	476.191	0	476.191
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>405.764</u>	<u>300.000</u>	<u>830.764</u>

6. Eventualforpligtelser øvrige kontraktlige forpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat og renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Christian Bjerregaard Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatten og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået tre finansielle leasingkontrakter om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelige, dels indtil den 30/6 2019 og dels til den 8/9 2019. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. kr. 449.000.

Selskabet har indgået huslejeaftale. Huslejeaftalen er indgået på normale markedsbetingelser og kan opsiges med 6 måneders varsel.